136/2011

117/2010

005/2013

052/2013

163/2013

175/2013

193/2013

189/2013

188/2013

130/2013

192/2013

176/2013

184/2013

177/2013

194/2013

Objeto

(b)

Aquisicdo de 150 monitores LED LCD de 19" widescreen, marca
AOC, modelo e943Fwsk

Renovacéo de 1.300 licengas antivirus corporativo

Construgéo de imével destinado & sede da Promotoria de Justica
do Ministério  Piblico em Vitéria da Conquista-BA,
compreendendo a execugdo com o fornecimento de too o
materail, equipamentos e mao-de-obra

Contribuir para realizagio do Curso de Pés-graduagdo em Direito
Urbano e Ambiental, financiando seus 03 (trés) primeiros modulos
para 45 membros e/ou servidores

Aquisicio e instalagio de 01 (uma) sala-cofre, certificada por
entidade crednciada pelo INMETRO, com marca de seguranga da
ABNT - conforme norma NBR 15247, para protegio de
informagdes, sistemas e equipamentos criticos de Tecnologia da
Informacdo do Ministério Plblico do Estado da Bahia,
incorporando  infra-estrutura integrada, sala-cofre certificada e
sistemas de controle e monitoramente do ambiente

Prestagdo de servigos de vigilancia, por meio de sistema eletronico
de monitoramento, na Promotoria de Justica Regional de Serrinha
Ba

Prestagéo de servios de vigilancia, por meio de sistema eletronico
de monitoramento, na Promotoria de Justia de Nazaré - Ba

FONecimento de agua minerar natural, sem gas, aconaicionada em
garrafdes fabricados em embalagem de polipropileno,
transparente, com tampa de presséo e lacre, com capacidade
para 20 (vinte) litros, devidamente higienizados, para atender a

Pramataria de Justica Raninnal da Teiveira de Eraitas - Ra

FOTNECIMENto de agua mileral Natural, sem gas, aconaicionada em
garrafdes fabricados em embalagem de polipropileno,
transparente, com tampa de pressio e lacre, com capacidade
para 20 (vinte) litros, devidamente higienizados, para atender a

Pramntaria de Tuctica Raninnal da Finénalic - Ra

Prestagdo de servigos de mensageiro motorizado para atender &
Promotoria de Justica Regional de Jacobina - Ba

Prestagéo de servios de vigilancia, por meio de sistema eletronico
de monitoramento, na Promotoria de lustica de Riachdo do
Jacuipe - Ba

Prestacéo de servigos de mensageiro motorizado para atender
Promotoria de Justica Regional de Porto Seguro- Ba

FOrMEcimento de agua mineral natural, sem gas, acondicionada em
garrafdes  fabricados em embalagem de polipropileno,
transparente, com tampa de pressdo e lacre, com capacidade
para 20 (vinte) litros, devidamente higienizados, para atender a
Dramntaria do ietira Raninnal da Alanninhac - Ra

Prestacdo de servicos de mensageiro motorizado para atender a
Promotoria de Justica de Paripiranga - Ba

Prestagéo de servigos de mensageiro motorizado para atender &
Promotoria de Justica Regional de Alagoinhas - Ba

Data da Publicacdo

(c)

25/11/2011

20/12/2010

14/02/2013

05/06/2013

04/12/2013

11/12/2013

10/01/2014

26/12/2013

26/12/2013

26/12/2013

26/12/2013

08/01/2014

26/12/2013

26/12/2013

26/12/2013

N° do Edital

(d)

PE 51/2010 (AGU)

PP 76/2010

CC003/2012

Inexigibilidade

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
CONTRATOS CONCLUIDOS

dez/14

Vigéncia situagdo Item fornecido Unidade medida Valor unitério Quantidade Valor total do item

(€) [0} (9) (h) [0} [0) (K)

25/11/2011a " monitor LED LCD de 19" widescreen, marca

18/12/2014 ConcLuibo AOC, modelo e943Fwsk bem 32999 150 49.498,50
20/12/2010a . licengas de Enterprise Security for

20/12/2014 CONCLUIDO Endpoints and Mail Servers figengas de uso 9,23 1300 128.999,00
14/02/2013a . i ]

06/122004 CONCLUIDO Im6vel construido bem 1.979.595,48 1 1.979.595,48
25/04/2013 2 ] .

/1212004 CONCLUIDO médulos de curso X 21.666,66 3 65.000,00
04/12/2013 2 .

031212014 CONCLUIDO sala cofre instalada bem 3.160.370,00 1 3.160.370,00
01/01/2014 2 . . .

31/12/2014 CONCLUIDO execugao mes 230,00 12 2.760,00
01/01/2014 2 i )

311272004 CONCLUIDO execugio més 358,00 12 4.296,00
01/01/20142 . )

T/122004 CONCLUIDO garrafdo Unidade de 20 litros 6,40 240 1536,00
01/01/2014 2 ] _

311212014 CONCLUIDO garraféo Unidade de 20 litros 5,00 240 1.200,00
01/01/2014 2 . .

31/12/2014 CONCLUIDO posto mes 466,40 12 5.596,80
01/01/20142 . " .

A1/122004 CONCLUIDO execugio més 340,00 12 4.080,00
01/01/2014 2 ] N

311272014 CONCLUIDO posto més 460,00 12 5.520,00
01/01/2014 2 p ) ’

31/12/2014 CONCLUIDO garrafdo Unidade de 20 litros 5,50 300 1.650,00
01/01/20142 i

31/12/2014 Concuibo posto mes 466,66 12 550992
01/01/2014a . .

31/12/2014 ConcLuibo posto més 466,66 12 559992

Valor total do contrato

0]

49.498,50

161.250,00

1.979.595,48

65.000,00

3.160.370,00

2.760,00

4.296,00

1.536,00

1.200,00

5.596,80

4.080,00

5.520,00

1.650,00

5.599,92

5.599,92

Contratado
(m)
Northware Comércio e

Servigos Ltda

Tecnoativa Consultoria e
Sistemas Ltda.

Empresa Construtuora
Ribeiro Teixeira Ltda

Fundagao Escola Superior
do Ministério Pablico do
Rio Grande do Sul - FMP

Aceco TIS.A.

Empresa Infrared -
Tecnologia em Seguranga
Eletronica Ltda

Thaise Macedo Souza
Torres

Fast Beer Distribuidora
de Bebidas e 4gua
Mineral Ltda

Lauriete dis Santos de
Eunapolis

Manoel Pereira Neto

Infrared - Tecnologia em
Seguranga Eletronica
Ltda.

Iriomar Aassungao
Ferreira

Fébio Machado Almeida

Geonildo Santana Filho

Carlos dos Santos

CNPJ/CPF

(n)

37.131.927/000
-70

02.696.234/000
140

04.967.561-0004-

15

90.090.762/000
1-19

43.209.436/000
1-06

01.727.865/000
1-17

12.411.947/000
1-74

04.958.033/000
1-08

03.008.841/000
1-33

350.350.305-63

01.727.865/000
117

753.264.855-91

00.712.503/000
1-90

013.283.665-37

290.389.955-04

Sécios

©

Odair Rossetto
(Representante
Legal)

Andrea Campelo
Santana Dias
(Representante
Legal)

Antacilvo Ribeiro
Teixeira (s6cio)

Lais Daiane Araujo
Ribeiro Teixeira
(sbcia)

Mauro L Silva de
Souza (presidente)

Jodo Lcio dos Reis
Filho (Diretor
Comercial)

Francisco Eduardo
Serpico (Gerente
Comercial)

Sérgio Teles de
Oliveira
(Representante
Legal)

Thaise Macedo
Souza

Fabio Brito Chaves
(representante
legal)

Poliano Alves
Santos
(representante
legal)

Sérgio Teles de
Oliveira
(Representante
Legal)

XXx

Fabio Machado de
Almeida

XXX

XX



173/2013

185/2013

183/2013

118/2014

Prestagao de servigos de vigilancia, por meio de sistema eletronico
de monitroamento, na Promotoria de Justica Regional de
Eundpolis - BA

Fornecimento de gua mineral natural, sem gas, acondicionada em
garrafoes fabricados em embalagem de  polipropileno,
transparente, com tampa de pressdo e lacre, com capacidade
para 20 (vinte) litros, devidamente higienizados, para atender a
Promotoria de Justica Regional de Juazeiro - Ba

Prestagao de servigos de vigilancia, por meio de sistema eletronico
de monitoramento, na Promotoria de Justica Regional de Porto
Seguro - Ba

Prestagéo de servigos de andlise de tréfego de rede e identificago
de ameagas digitais

Fonte: Assessoria Técnica/Contratos e Convénios

Data da Ultima Atualizagdo: 30/12/2014

() — Informar o ntimero do Contrato
(b) — Descricéo do objeto do Contrato.

(¢) - Data de publicagéo nos meios de comunicages devidos (p.e.: Didrio Oficial, jornais de grande circulagao).

(d) — Numero do edital do processo licitatdrio relacionado, caso seja pertinente.
(&) - Periodo de vigéncia do Contrato.

(f) - Descrigao do(s) item(ns) do contrato.

(g) - Unidade de medida do(s) item(ns) do contrato.

(h) - Valor unitério do(s) item(ns) do contrato.

(i) - Quantidade do(s) item(ns) a ser(em) adquirido(s)

(i) — Valor total de cada item com a seguinte memdria de calculo.

(k) — Valor total do contrato com o somatorio dos totais dos itens presentes no contrato.
(1) ~ Nome da empresa ou da pessoa fisica contratada.

(m) — Namero do CNPJ ou do CPF do contratado.

(n) — Lista dos s6cios, no caso de empresa.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolugdo CNMP n® 86/2012, art. 5°, inciso 1, alinea “k”.

17/01/2014

17/01/2014

02/01/2014

19/08/2014

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

01/01/2014 a
31/12/2014

01/01/2014 a
31/12/2014

01/01/2014 a
31/12/2014

19/08/2014 a
18/12/2014

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

CONCLUIDO

execugio

garrafdo

servigo executado

execucdo dos servicos

Unidade de 20 litros

servico executado

222,74

6,50

240,00

5.500,00

240

2.672,88

1.560,00

2.880,00

5.500,00

2672,88

1.560,00

2.880,00

5.500,00

Alartec Sistema de
Seguranca

Aldenora Bruno dos
Anjos - Me

Alartec Sistema de
Sequranca

Tecnoativa Consultoria e
Sistemas Ltda.

04.614.307/000
1-33

18.328.991/000
1-00

04.614.307/000
1-33

02.696.234/000
1-40

Adilson Roberto
Rey Bohrer
(Representante
Legal)

Aldenora Bruno
dos Anjos

Adilson Roberto
Rey Bohrer
(Representante
Legal)

Andrea Campelo
Santana Dias
(Representante
Legal)



